关于组织学习贯彻重庆市第四次党代会精神
和开展党员学雷锋志愿者服务活动的通知
全体党员同志们：
按照太极委发〔2012〕22号文件精神，为深入贯彻落实重庆市第四次党代会精神，不断增强党组织的凝聚力和战斗力，更好地激发广大党员参与创先争优活动和投身企业新的战略发展的热情，现将有关活动安排通知如下：
一、学习活动主题

“贯彻落实重庆市第四次党代会精神，创先争优促全年目标任务完成”。
二、学习活动时间安排
1、公司领导班子成员学习时间：7月9日（领导班子会）

2、支委会成员学习时间：7月5日下午14时
3、其余党员学习时间：7月5-9日（以发放学习资料自学，营业部也可利用会议集中学习）
三、活动内容
（一）、学习贯彻党代会精神，抢抓机遇促发展。一是要认真学习，深刻领会，把思想和行动统一到市第四次党代会精神上来。市第四次党代会，描绘了重庆市未来五年发展的宏伟蓝图，为企业的发展提供了广阔空间，为此学习领会党代会精神，要重点学习张德江同志在大会上所作的工作报告，深刻领会《报告》的主题、领会“科学发展，富民兴渝”的战略思路和目标、领会培育发展一批“十百千亿级”大企业集团以及深化医药卫生体制改革、发展中医药事业等重点任务，抓抢机遇，科学谋划和推动企业新一轮发展。三是领会精神，狠抓当前，把市第四次党代会精神贯彻落实到具体工作中。各部门要以贯彻落实市第四次党代会精神为契机，进一步增强紧迫感和责任感，认真对照年初工作计划，盘点上半年工作，扎实开展当前工作，切实推动全年目标任务的完成。
（二）、开展党员学雷锋志愿者服务活动。
支部两个党小组具体安排为：

1、后勤党小组党员，于7月5日上午10：00时到仓库（西部医药发货区）负责为门店搬运药品上车。签到工作由党小组长钱鑫同志负责。
2、营业部党小组，因党员比较分散，不采取集中方式。营业部本部党员在玉双路店开展志愿者服务；片区主管一级的党员在本片区任选一家药店；在药店上工作的党员在本店开展志愿者服务（凡6日休假的党员必须回到本店参加志愿者服务），服务时间为：7月6日9时-12时。具体服务工作由店长负责安排。
3、要求：党员开展志愿者活动必须按照“太极大药房党员佩戴党徽规定”佩戴党徽。
附：中国共产党重庆市第四次代表大会上的报告（张德江）
中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

二〇一二年七月四日
PAGE
1